
RUTETABELL HAFJELLBUSSEN
Gjelder i perioden 28.12.2025 - 5.4.2026

Mandag – Fredag + Søndag  Monday – Friday + Sunday

Hunderfossen Hotell 08:40 10:40 12:40 16:40

Vegmuseet 08:42 10:42 12:42 16:42

Strømshuguvegen 08:44 10:44 12:44 16:44

Øyer sentrum 08:46 10:46 12:46 16:46

Alpinsenteret 08:48 10:48 14:48 16:48

Nordlia 08:49 10:49 14:49 16:49

Nermo 08:51 10:51 14:51 16:51

Jar 08:52 10:52 14:52 16:52

Nestingen 08:53 10:53 14:53 16:53

Bjørge 08:54 10:54 14:54 16:54

Storsteinvegen 09:00 11:00 15:00 17:00

Bjørgefallet 09:04 11:04 15:04 17:04

Ilsetra 09:08 11:08 15:08 17:08

Pellestova 09:11 11:11 15:11 17:11

Gaiastova 09:18 11:18 15:18 17:18

Bjørgefallet 09:24 11:24 15:24 17:24

Landåsvegen 09:25 11:25 15:25 17:25

Storsteinvegen 09:26 11:26 15:26 17:26

Bjørge 09:33 11:33 15:33 17:33

Nestingen 09:34 11:34 15:34 17:34

Jar 09:35 11:35 15:35 17:35

Hafjellbussen
Mer enn en skibuss

Obs: Se egen rutetid for lørdager
Note: See separate timetable for Saturdays



Mandag – Fredag + Søndag  Monday – Friday + Sunday

Jar 09:35 11:35 15:35 17:35

Nermo 09:37 11:37 15:37 17:37

Øyer sentrum 09:40 11:40 15:40 17:40

Hafjell Alpinsenter 09:42 11:42 15:42 17:42

Nermo 09:45 11:45 15:45 17:45

Favn 09:59 11:59 15:59 17:59

Mosetertoppen Skistadion 10:05 12:05 16:05 18:05

Mosetertoppen utsikten 10:06 12:06 16:06 18:06

Mosetertoppen portalen 10:07 12:07 16:07 18:07

Kaldsvekroken 10:14 12:14 16:14 18:14

Jar Gard 10:16 12:16 16:16 18:16

Nermo 10:19 12:19 16:19 18:19

Nordlia 10:21 12:21 16:21 18:21

Hafjell Alpinsenter 10:22 12:22 16:22 18:22

Øyer sentrum 10:24 12:24 16:24 18:24

Strømshuguvegen 10:25 12:25 16:25 18:25

Vegmuseet 10:28 12:28 16:28 18:28

Bob & Akebanen 10:29 12:29 16:29 18:29

Hunderfossen Hotell 10:30 12:30 16:30 18:30

Hafjellbussen
Mer enn en skibuss

Obs: Se egen rutetid for lørdager
Note: See separate timetable for Saturdays


